S5

Les Contributions Familiales*

Ecole

College 53,00€

Lycée 65,00€

BTS COM/NDRC/ESF 100,00€

BTS DIET et DECESF 120,00€
La Restauration* %0%

Demi-pension 4 jours 90,00€

Demi-pension 4 jours 77,00€

Lycée Professionnel

Repas occasionnel 7,50€

externat college-lycée

Repas plat-dessert 5,00€

uniguement pour les

étudiants

Renouvellement carte 5,00€

d’acces au lycée et au
self

| Tarifs

|
®

L'hébergement™
Internat Lycée 310,00€
Internat College ( avec 340,00€
abonnement MAX)
Internat Lycée ( avec Chambre 350,00€
Individuelle)
Internat Lycée Pro (semaines de 260,00€
stages déduites)
Formule Apprentissage 85,00€

Par semaine

Studio meublé (toutes charges 450,00€

comprises y compris internet-
parking

MENDE
l DPevenin ensemble

Participation Forfaitaire *

Mise a disposition Chromebook
Filiere internationale 6°

Filiere internationale college
Filiere internationale lycée

Académie des sports
Foot/Tennis/Hand

Académie des sports APPN
Académie des sports équitation
Académie des sports Mot.

Frais MS

11,00€
10,00€
30,00€
40,00€

6,00€

7,00€
28,00€
36,00€

30,00€

Frais de dossier ( non remboursable ) 50,00€

Une seule fois a l'inscription pour les établissements extérieurs au réseau

*Les tarifs sont exprimés mensuellement sur une base 10 mois.



